

Warszawa, dnia 10 listopada 2022 roku

Pani Mariola Więckowska
Radca Prawny Partner Zarządzający
Kancelarii CSW Więckowska i Partnerzy
Radcy Prawni sp. k.
z siedzibą w Poznaniu

Spółka Figene Capital S.A. z siedzibą w Warszawie niniejszym zaświadcza, iż Kancelaria CSW Więckowska i Partnerzy Radcy Prawni sp. k. od 2019 roku prowadzi usługi doradcze dla naszej Spółki. Współpracę rozpoczęła jako Autoryzowany Doradca na rynku NewConnect, kiedy to zdecydowaliśmy o przyjęciu nowej strategii rozwoju w oparciu o kapitał aportowy w postaci nieruchomości gotowych do budowy farm wiatrowych. Kancelaria przygotowała kompleksowy pakiet regulacji wewnętrznych dotyczących przestrzegania zasad ładu korporacyjnego, compliance i wypełniania obowiązków informacyjnych oraz przeprowadziła szkolenie. Wykonała kompleksowe due diligence na potrzeby naszych dokumentów informacyjnych, wspierała nas w procesie budowy kapitałów i regulacji Spółki podejmującej się wykonania nowego przedmiotu działania poprzez wejście w sektor energetyczny/energii odnawialnej. Udzielone nam doradztwo, także w obszarze korporacyjnym i budowania nowych struktur zarządczych stało na najwyższym poziomie. Profesjonalizm, doświadczenie i zaangażowanie Kancelarii prowadziły nas do osiągnięcia kolejnych kroków milowych. Korzystaliśmy także z rekomendacji Kancelarii prowadząc rozmowy zarówno z bankami jak i funduszami i domami maklerskimi, budując nasze podejście i rozpoznając możliwości pozyskania kapitału na rozwój działalności. Mieliśmy też możliwość konsultacji z poleconymi przez Kancelarię specjalistami z branży energetycznej, w szczególności w dziedzinie OZE. Mogliśmy zawsze liczyć na najwyższą jakość naszych wniosków i dokumentów informacyjnych niezbędnych do upublicznienia naszych akcji, a także na doradztwo w procesie scalenia akcji istniejących już emisji i wszelkiej dokumentacji koniecznej w relacjach z organami rynku kapitałowego.

Pragniemy docenić i podziękować za osobiste zaangażowanie Pani Mecenas Marioli Więckowskiej, której rozpoznawalność na rynku kapitałowym okazała się nieodzowna w budowaniu relacji. Jej doświadczenie i wiedza pomogły nam zweryfikować i ukierunkować strategię naszego rozwoju i korporacyjne podejście do jej realizacji a także budowanie transparentnych relacji inwestorskich, zasad ładu korporacyjnego, regulacji i oczekiwań organów rynku kapitałowego.

Pragniemy docenić i podziękować Pani Mecenas Karolinie Janas za jej zaangażowanie i rzetelną pracę w sporządzaniu dokumentów korporacyjnych i informacyjnych Spółki, wniosków do GPW i KDPW, nadzór i bieżące kontakty z przedstawicielami organów rynku kapitałowego, weryfikację umów transakcyjnych, pomoc w wypełnianiu obowiązków informacyjnych i bieżące konsultacje prawne. Jej gruntowna i praktyczna wiedza pomogła nam skutecznie przejść przez konieczne procedury. Ten list referencyjny przekazujemy Państwu po uzyskaniu pozytywnej decyzji Zarządu GPW o wprowadzeniu do obrotu na rynku NewConnect akcji serii B, C i E o łącznej wartości blisko 140 mln zł, przy udziale Kancelarii jako Autoryzowanego Doradcy w tym procesie. Nadal pozostajemy związani z Kancelarią umową na doradztwo prawne, licząc na kolejne sukcesy.

Z poważaniem,



Janusz Petrykowski
Prezes Zarządu FIGENE CAPITAL S.A.